[bookmark: 様式第２３号]様式第２３号

令和　　年　　月　　日

近江八幡市長　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

用 途 変 更 完 了 報 告 書

　令和　　年　　月　　日付け近八　第　　　号で承認のあった下記の法定外公共財産に

ついて、用途変更が完了したので関係書類を添えて報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　財産の所在　　近江八幡市　　　　　　町

２　用途変更の内容

	変　　更　　前
	変　　更　　後
	面　　積（㎡）

３　添付書類　　　　　現況写真

　　　　　　　　　　　地積測量図（正１部、副１部）

　　　　　　　　　　　土地所在図（　　　〃　　　）